



Powiat Radomszczański

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Radomsko, dnia 13.08.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.28/11/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” **Faza II – Powtórzenie części Etapu II** (Oddział Chirurgii Ogólnej i Oddział Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej) **i Etapu III** (Centralny Blok Operacyjny, Oddział Intensywnej Terapii, Oddział Położniczo-Ginekologiczny)

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część nr XIII/5: Fotel ginekologiczny – 3 sztuki

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości 740 mm?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o regulowanej wysokości w zakresie 640 mm do 945 mm?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który posiada regulację oparcia pleców, regulację wysokości siedziska oraz przechyłów Trendelenburga i anty – Trendelenburga realizowane siłownikami elektrycznymi za pomocą sterownika nożnego?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który posiada kąt przechyłu Trendelenburga 10°?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który posiada kąt przechyłu anty – Trendelenburga 65°?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, którego konstrukcja jest obudowana tworzywem ABS?

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 7

Czy Zamawiający pod pojęciem „podpora ręki” rozumie podpórkę do wlewów dożylnych czy też jest to inne wyposażenie? Jeżeli inne, to prosimy o podanie jego funkcji.

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający pod pojęciem „podpora ręki” rozumie podpórkę do wlewów dożylnych

PYTANIE 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który zamiast składanego podestu posiada podnóżek wolnostojący?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który posiada kąt regulacji siedziska w zakresie -65° - +10°, realizowane przez siłownik elektryczny za pomocą sterownika nożnego?

Odpowiedź na pytanie 9

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie firmy, której kolposkop będzie montowany do fotela?

Odpowiedź na pytanie 10

Kolposkop firmy Medi.com

Część nr XIII/5: Fotel ginekologiczny – 3 sztuki**PYTANIE 11**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości 775 mm?

Odpowiedź na pytanie 11

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, którego konstrukcja jest obudowana tworzywem ABS?

Odpowiedź na pytanie 12

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który zamiast składanego podestu posiada podnóżek wolnostojący?

Odpowiedź na pytanie 13

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 14

Czy Zamawiający pod pojęciem „podpora ręki” rozumie podpórkę do wlewów dożylnych czy też jest to inne wyposażenie? Jeżeli inne, to prosimy o podanie jego funkcji.

Odpowiedź na pytanie 14

Tak, Zamawiający pod pojęciem „podpora ręki” rozumie podpórkę do wlewów dożylnych

PYTANIE 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie firmy, której kolposkop będzie montowany do fotela?

Odpowiedź na pytanie 15

Kolposkop firmy Medi.com

PYTANIE 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, którego regulacje pochylenia oparcia pleców, siedziska oraz pozycji Trendelenburga i anty – Trendelenburga realizowane są bezstopniowo za pomocą sprężyn gazowych?

Odpowiedź na pytanie 16

Zgodnie z SIWZ

Część nr XIII/6: Fotel porodowy – 1 sztuka**PYTANIE 17**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel porodowy o wymiarach 2170 x 855 mm?

Odpowiedź na pytanie 17

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel porodowy, którego regulacja oparcia pleców odbywa się w zakresie 0° – 70°?

Odpowiedź na pytanie 18

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel porodowy z pozycją Trendelenburga 12°?

Odpowiedź na pytanie 19

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel porodowy wyposażony w 2 siłowniki elektryczne do: zmiany wysokości leża i regulowania oparcia pleców, natomiast pozycja Trendelenburga realizowana za pomocą sprężyny gazowej z blokadą?

Odpowiedź na pytanie 20

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel porodowy, które posiada sterowanie zmiany wysokości leża i regulowane oparcie pleców za pomocą sterownika nożnego, natomiast pozycję Trendelenburga za pomocą sprężyny gazowej z blokadą, uruchamianą dźwigniami umieszczonymi z obu stron leża w miejscach dogodnych dla operatora? Dodatkowo łóżko posiada w poręczach bocznych panele sterujące za pomocą, których można sterować zmianą wysokości leża oraz segmentem oparcia pleców i centralny panel sterujący chowany pod leże od strony głowy, za pomocą którego możemy sterować i blokować funkcję zmiany wysokości leża oraz funkcję zmiany kąta oparcia pleców.

Odpowiedź na pytanie 21

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 22

Czy Zamawiający pod pojęciem „odejmowany podnózek” rozumie:

- podnózek ułatwiający pacjentce wchodzenie oraz opuszczanie łóżka;
- czy segment nożny leża;
- czy też inne niż opisane wyżej rozwiązania?

Jeżeli pod pojęciem „odejmowany podnózek” Zamawiający rozumie podnózek ułatwiający pacjentce wchodzenie i opuszczanie łóżka, to czy dopuści do zaoferowania łóżko z podnóżkiem nieodejmowanym tylko wolnostojącym? Jeżeli pod pojęciem „odejmowany podnózek” Zamawiający rozumie segment nożny leża, to czy dopuści do zaoferowania łóżko z segmentem nożnym nieodejmowanym ale chowanym pod leże? Jeżeli Zamawiający oczekuje innego rozwiązania, to prosimy o sprecyzowanie jego funkcji?

Odpowiedź na pytanie 22

Zamawiający oczekuje innego rozwiązania – stolik na, którym kładzie się dziecko w celu odcięcia pępowiny

Część nr XVII/5: Kozetka lekarska – 6 sztuk**PYTANIE 23**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską, która posiada regulowany kąt nachylenia podglówka w zakresie od -30° do $+30^{\circ}$?

Odpowiedź na pytanie 23

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wymiarach: długość 2000 mm, szerokość 620 mm?

Odpowiedź na pytanie 24

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część nr XVII/8: Wózek do przewożenia chorych z wyposażeniem – 7 sztuk**PYTANIE 25**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z wyposażeniem, który posiada regulację w zakresie od 600 mm do 900 mm?

Odpowiedź na pytanie 25

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z wyposażeniem, który posiada regulację oparcia pleców w zakresie 70° ?

Odpowiedź na pytanie 26

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część nr XVII/1: Łóżko porodowe – 3 sztuki**PYTANIE 27**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe o wymiarach: 2170 x 855 mm?

Odpowiedź na pytanie 27

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, którego regulacja oparcia pleców odbywa się w zakresie 0° – 70° ?

Odpowiedź na pytanie 28

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe z pozycją Trendelenburga 12° ?

Odpowiedź na pytanie 29
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko porodowe wyposażone w 2 siłowniki elektryczne do: zmiany wysokości leża i regulowania oparcia pleców, natomiast pozycja Trendelenburga realizowana za pomocą sprężyny gazowej z blokadą, uruchamianej dźwigniami umieszczonymi z obu stron leża w miejscach dogodnych dla operatora?

Odpowiedź na pytanie 30

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko porodowe, które posiada sterowanie zmiany wysokości leża i regulowane oparcie pleców za pomocą sterownika nożnego, natomiast pozycję Trendelenburga za pomocą sprężyny gazowej z blokadą, uruchamianą dźwigniami umieszczonymi z obu stron leża w miejscach dogodnych dla operatora? Dodatkowo łożko posiada w poręczach bocznych panele sterujące za pomocą, których można sterować zmianą wysokości leża oraz segmentem oparcia pleców i centralny panel sterujący chowany pod leże od strony głowy, za pomocą którego możemy sterować i blokować funkcję zmiany wysokości leża oraz funkcję zmiany kąta oparcia pleców.

Odpowiedź na pytanie 31

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko porodowe wyposażone w cztery koła jezdne, posiadające centralną blokadę kół z jednym kółkiem do jazdy na wprost?

Odpowiedź na pytanie 32

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko porodowe, którego leże wyposażone jest w krażki odbojowe tylko od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź na pytanie 33

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 34

Czy Zamawiający pod pojęciem „odejmowany podnózek” rozumie:

- podnózek ułatwiający pacjentce wchodzenie oraz opuszczanie łożka;
- segment nożny leża;
- czy też inne niż opisane wyżej rozwiązania?

Jeżeli pod pojęciem „odejmowany podnózek” Zamawiający rozumie podnózek ułatwiający pacjentce wchodzenie i opuszczanie łożka, to czy dopuści do zaoferowania łożka z podnóżkiem nieodejmowanym tylko wolnostojącym? Jeżeli pod pojęciem „odejmowany podnózek” Zamawiający rozumie segment nożny leża, to czy dopuści do zaoferowania łożka z segmentem nożnym nieodejmowanym ale chowanym pod leże? Jeżeli Zamawiający oczekuje innego rozwiązania, to prosimy o sprecyzowanie jego funkcji?

Odpowiedź na pytanie 34

Zamawiający oczekuje innego rozwiązania – stolik na, którym kładzie się dziecko w celu odciążenia pępownicy

Część nr XVII/2: Łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem – 7 sztuk

PYTANIE 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko intensywnej opieki z wyposażeniem, którego długość zewnętrzna wynosi 2280 mm z możliwością przedłużenia leża dla pacjentów wysokiego wzrostu?

Odpowiedź na pytanie 35
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, którego szczyt łóżka od strony głowy porusza się wraz z leżem?

Odpowiedź na pytanie 36
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, które:

- posiada sterowanie elektryczne w barierkach bocznych od strony wewnętrznej dla pacjenta, jak i zewnętrznej dla personelu naklejane na powierzchnie barierki bocznych;
- posiada sterowanie nożne bez możliwości indywidualnego zablokowania mechanizmu sterowania nożnego z panelu centralnego;
- posiada panel sterowniczy umieszczony od strony nóg w wysuwanej półce na pościel z możliwością wyjęcia go przez personel w celu sterowania funkcjami łóżka?

Odpowiedź na pytanie 37
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem z regulacją wysokości leża w zakresie 450 – 850 mm?

Odpowiedź na pytanie 38
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, w którym regulacja pozycji Trendelenburga wynosi 15⁰, natomiast pozycja Anty – Trendelenburga wynosi 17⁰?

Odpowiedź na pytanie 39
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, które na panelu sterowniczym nie posiada blokady sterowań nożnych?

Odpowiedź na pytanie 40
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, które na panelu sterowniczym posiada wskaźnik rozładowanej baterii i drugi wskaźnik sygnalizujący ładowanie baterii? Łóżko nie posiada rozwiązania w formie wskaźnika diagnozującego przypuszczalną żywotność baterii i informujący o konieczności zaplanowania terminu wymiany.

Odpowiedź na pytanie 41
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, które posiada kółka tworzywowe o średnicy 150 mm z centralną blokadą kół dostępną w czterech narożach podwozia. Łóżko nie posiada automatycznego, samoczynnego blokowania wszystkich kół po 180 sekundach nie używania łóżka?

Odpowiedź na pytanie 42
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, wyposażone w podwójny system ważenia odnotowujący wagę pacjenta i jej zmianę na jednym wyświetlaczu elektronicznym? Rozwiązanie to nie powoduje pogorszenia właściwości użytkowych łóżka. Wyświetlane wskazania są wyraźne i czytelne dla personelu obsługującego.

Odpowiedź na pytanie 43

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki z wyposażeniem, które posiada system ważenia nie wyposażony w możliwość archiwizacji?

Odpowiedź na pytanie 44

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki, w którym tolerancja błędów w systemie pomiaru zmian wynosi 100g?

Odpowiedź na pytanie 45

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki, które nie posiada atestu urzędu miar i wag?

Odpowiedź na pytanie 46

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki, które posiada zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji dostępne w sterowaniu: na panelu i w barierkach bocznych, ale nie posiada takiej funkcji na pilocie?

Odpowiedź na pytanie 47

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki, które posiada elektryczną funkcję CPR z każdej pozycji do reanimacji, gdzie maksymalny czas uzyskania pozycji wynosi 22 sekundy?

Odpowiedź na pytanie 48

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 49

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko intensywnej opieki, które posiada elektryczną pozycję antyszokową, gdzie maksymalny czas uzyskania pozycji wynosi 17 sekund?

Odpowiedź na pytanie 49

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 50

Prosimy o sprecyzowanie pkt. 41 „wieszak kroplówki w czterech narożach leża”. Czy Zamawiający oczekuje, aby łóżko miało cztery wieszaki kroplówki w leżu, czy też chodzi o tulejki z możliwością umieszczenia jednego wieszaka kroplówki w czterech narożach leża?

Odpowiedź na pytanie 50

Zamawiający oczekuje, aby łóżko miało tulejki z możliwością umieszczenia jednego wieszaka kroplówki w czterech narożach leża.

Część nr XVII/6: Łóżko szpitalne z materacem – 47 sztuk

PYTANIE 51

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko metalowe, które posiada materac z wkładem wykonanym z pianki poliuretanowej nacinanej w pokrowcu paroprzepuszczalnym nieprzemakalnym, nie pikowanym dwustronnie?

Odpowiedź na pytanie 51

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 6 tygodni do 12 tygodni od daty zawarcia umowy? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź na pytanie 52

Nie, zgodnie z SIWZ

Część XVII

Inkubator otwarty – 1 szt.

PYTANIE 53

Wymóg: I.2. Wielkość leża noworodka min.76x56cm

Czy Zamawiający dopuści inkubator otwarty o wielkości leża wynoszącej 66x53cm?

Odpowiedź na pytanie 53

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 54

Wymóg: II.6. Lampy oświetlające-oświetlenie ogólne min.200W (moc światła)

Wymóg oświetlenia zabiegowego opierający się jedynie o moc oświetlenia może tutaj dotyczyć jedynie żarówek starego typu, w większości wycofanych z rozwiniętych krajów Unii Europejskiej. W związku z powszechnym trendem ograniczenia zużycia energii przy jednoczesnym utrzymaniu wysokiego natężenia światła można zaobserwować, iż oferowane obecnie na rynku wysokiej klasy lampy zabiegowe charakteryzują się wysoką sprawnością świetlną obejmującą jasność, temperaturę barwową oraz emisję ciepłą, przy niskim zużyciu energii. Przykładowo lampa Sola 300 firmy Däger Medical przy mocy 50 W posiada moc oświetleniową w odległości 1 m od lampy na poziomie 23 000 luksów. **Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści inkubator z wbudowanym oświetleniem ogólnym o mocy 50W oraz natężeniem światła na poziomie łóżeczka większym niż 1 070 luksów?** Ponad to, większa moc oznacza większą emisję ciepłą oświetlenia, a więc tym samym nie kontrolowane dogrzewanie pacjenta, oraz nie komfortowe ogrzewanie prowadzących opiekę. W oferowanym rozwiązaniu promienniki umieszczone są w sposób ograniczający do minimum nie komfortowe ogrzewanie użytkownika podczas prowadzenia opieki, a wbudowane oświetlenie zabiegowe jest wystarczająco jasne do prowadzenia wszelkich procedur medycznych.

Odpowiedź na pytanie 54

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 55

Wymóg: II.8. Możliwość podłączenia modułu do bezdotykowego pomiaru temperatury noworodka za pomocą czujnika podczerwieni.

Czy Zamawiający dopuści inkubator bez możliwości dołączenia wbudowanego modułu do bezdotykowego pomiaru temperatury noworodka za pomocą czujnika podczerwieni?

Odpowiedź na pytanie 55

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 56

Wymóg: IV.5. Komunikaty słowne w języku polskim o załączonych alarmach oraz o załączonych funkcjach wyświetlane na ekranie

Czy Zamawiający dopuści inkubator w którym wszystkie komunikaty słowne dotyczące alarmów oraz załączonych funkcji są w języku polskim oraz są podświetlane na pulpicie sterującym?

Odpowiedź na pytanie 56
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 57

Wymóg: V.3. Zegar Apgar zintegrowany z inkubatorem sygnały dźwiękowe w regulowanych odstępach czasu, min. 4 odstępy czasowe

Czy Zamawiający dopuści inkubator ze zintegrowanym licznikiem Apgar w którym sygnały dźwiękowe ustawione są na 1,5 i 10 minutę pomiaru? Oferowane rozwiązanie jest dopasowane do rzeczywistych potrzeb podczas dokonywania oceny w skali Apgar.

Odpowiedź na pytanie 57
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 58

Wymóg: V.5. Czujnik kontroli temperatury wielokrotnego i jednorazowego użytku po 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści inkubator współpracujący jedynie z czujnikami wielorazowymi?

Odpowiedź na pytanie 58
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 59

Wymóg: V.11. Aparat wykonany w kolorze określonym przez Zamawiającego

Czy Zamawiający dopuści inkubator w standardowej miłej dla oka, oraz pasującej do pozostałych sprzętów medycznych kolorystyce ?

Odpowiedź na pytanie 59
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 60

Wymogi: V.6., V.8., V.10.

Czy w związku z ergonomią stanowiska resuscytacji Zamawiający wymaga aby mikser, ssak oraz przepływomierz były wbudowane w kolumnę inkubatora?

Odpowiedź na pytanie 60
Zgodnie z SIWZ

Inkubator zamknięty – 2 szt.

PYTANIE 61

Wymóg: 21. 6 otworów pielęgnacyjnych oraz 8 portów doprowadzających rury, dreny, czujniki

Czy ze względu na wygodę prowadzenia opieki Zamawiający wymaga aby inkubator wyposażony był w odchylany panel przedni oraz tylni, pozwalające na wygodne prowadzenie wszelkich procedur medycznych bez konieczności wyjmowania pacjenta z inkubatora?

Odpowiedź na pytanie 61
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 62

Wymóg: 26. Waga umożliwiająca ciągłą obserwację masy noworodka w sposób bezstresowy z możliwością wydruku wyników pomiaru

Czy Zamawiający wymaga aby wbudowana w inkubator waga posiadała funkcję ważenia bez tarowania?

Odpowiedź na pytanie 62
Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Część XIV, poz. 4 ssak

PYTANIE 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka elektrycznego na podstawie jezdnej z czterema kółkami antystatycznymi w tym dwa z blokadą, z funkcjonalną szyną **instrumentalną** do mocowania butli, koszu na cewniki i innych akcesoriów oraz uchwytów na dren **ssący** oraz

panelem sterującym na wysokości bioder pozwalającym na obsługę aparatu ssącego bez konieczności schylania?

Odpowiedź na pytanie 63

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka elektrycznego z koszem na dren zamiast uchwytu na dren?

Odpowiedź na pytanie 64

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 65

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka elektrycznego o poziomie hałasu maks. 45 dB?

Odpowiedź na pytanie 65

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 66

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie ssaków elektrycznych do oddzielnego pakietu i wyznaczenie wadium na ten pakiet?

Odpowiedź na pytanie 66

Zgodnie z SIWZ

CZEŚĆ XV

Kardiotokograf 6 szt.

PYTANIE 67 - Ad. 2.

Czy Zamawiający rezygnuje z graficznej prezentacji wartości mierzonych na wyświetlaczu?

Odpowiedź na pytanie 67

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 68 – Ad. 4.

Czy Zamawiający rezygnuje z przycisku bezpośredniego dostępu znacznika zdarzeń na panelu przednim?

Odpowiedź na pytanie 68

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 69 - Ad. 6.

Czy Zamawiający rezygnuje z zasilania 12V DC?

Odpowiedź na pytanie 69

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 70 - Ad. 7.

Czy Zamawiający rezygnuje z prędkości przesuwu papieru 3cm/min?

Odpowiedź na pytanie 70

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 71 - Ad. 8.

Czy Zamawiający rezygnuje z płaskiego, wodoodpornego przetwornika FHR i akceptuje płaską głowicę FHR, która nie jest wodoszczelna?

Odpowiedź na pytanie 71

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 72 - Ad. 9.

Czy Zamawiający dopuszcza głowicę szerokokątną 7-elementową o częstotliwości 2MHz, która nie jest wodoszczelna (nie można stosować w wodzie)?

Odpowiedź na pytanie 72
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 73 - Ad. 10.

Czy Zamawiający dopuszcza kardiokardiofilar bez funkcji automatycznego wyboru odpowiedniego trybu pracy?

Odpowiedź na pytanie 73
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 74 – Ad. 14.

Czy Zamawiający rezygnuje ze z detektora ruchów płodu i akceptuje ręczny znacznik ruchów płodu?

Odpowiedź na pytanie 74
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 75 - Ad. 16.

Czy Zamawiający rezygnuje z ultradźwiękowego przetwornika TOCO i dopuszcza głowicę TOCO opartą na belce tensometrycznej?

Odpowiedź na pytanie 75
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 76 - Ad. 21.

Czy Zamawiający rezygnuje z możliwości podłączenia stymulatora akustycznego?

Odpowiedź na pytanie 76
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 77 - Ad. 25.

Czy Zamawiający rezygnuje z papieru w postaci „składanki” i czujnika wykrywającego błędnie załadowany papier i dopuszcza papier w formie rolki? W przypadku rolki papieru czujnik wykrywający błędnie załadowany papier jest nie potrzebny, gdyż kardiokardiofilar sam rysuje skalę i nie ma możliwości wystąpienia błędu w załadunku papieru.

Odpowiedź na pytanie 77
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 78 - Ad. 26.

Czy Zamawiający rezygnuje z dwóch złączy RS-232?

Odpowiedź na pytanie 78
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 79 – Ad. 27.

Czy Zamawiający rezygnuje z możliwości rozbudowy o mobilną rejestrację wartości pomiarowych bez jakichkolwiek przewodów?

Odpowiedź na pytanie 79
Zgodnie z SIWZ

Lampa operacyjna 3+5 projektorowa z kamerą i torem wizyjnym - 2 szt.

Dot. pkt. 3 specyfikacji technicznej

PYTANIE 80

Czy Zamawiający wymaga jedynie obecnie dopuszczalnych białych diod świecących? Najnowszy projekt dotyczący lamp operacyjnych opisuje jedynie białe źródło światła.

Odpowiedź na pytanie 80
Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 6 i pkt. 15 specyfikacji technicznej

PYTANIE 81

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjnej posiadającej czasze w kształcie wieloboku, o gładkich kształtach, która jest dużo łatwiejsza w utrzymaniu w czystości, niż czasza dzielona? Ponadto taki kształt czasz umożliwia ich dopasowanie w wyniku czego z połączenia dwóch czasz można uzyskać pojedyncze, duże źródło światła, co dodatkowo wpływa na polepszenie jakości oświetlenia, jak również nie zakłóca przepływu laminarnego na sali operacyjnej?

Odpowiedź na pytanie 81

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 7 specyfikacji technicznej

PYTANIE 82

Ponieważ obecnie stosowane diody LED posiadają bardzo dużą sprawność i do uzyskania wymaganego natężenia światła aktualnie nie jest wymagana duża ilość diod LED, czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne o natężeniu 160 000 lux i 108 diodach LED zarówno dla lampy głównej jak i satelitarnej, co niewiele odbiega od parametrów wymaganych?

Odpowiedź na pytanie 82

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 8 specyfikacji technicznej

PYTANIE 83

Ponieważ dąży się do systemu lamp operacyjnych o niezależnych od siebie układach elektrycznych, co minimalizuje wystąpienie awarii w obydwu czaszach jednocześnie, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjnej, która posiada niezależne sterowanie parametrami świetlnymi z paneli sterujących umieszczonych na ramionach czasz oraz sterownika ściennego, a nie sterowanie zsynchronizowanie z głowicy głównej?

Odpowiedź na pytanie 83

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 9 specyfikacji technicznej

PYTANIE 84

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjnej posiadającej regulowaną średnicę plamy świetlnej w zakresie 20-28 cm? Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego, dzięki czemu różnica jest niedostrzegalna.

Odpowiedź na pytanie 84

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 11 specyfikacji technicznej

PYTANIE 85

Czy Zamawiający dopuści lampy o regulacji natężenia światła w zakresie 37 % - 100%? Obniżenie natężenia poniżej 30% powoduje konieczność wyłączenia praktycznie ponad 80% diod LED co zmienia charakter światła bardzo niekorzystnie i nie gwarantuje w ogóle pola jednorodnego. Czy jako alternatywne rozwiązanie Zamawiający zaakceptuje oświetlenie endoskopowe, którego natężenie światła wynosi 5% natężenia lampy głównej?

Odpowiedź na pytanie 85

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 14 specyfikacji technicznej

PYTANIE 86

Ponieważ norma IEC 601-2-41 przewiduje, że światło lampy operacyjnej powinno wykazywać minimalną zdolność odwzorowania barw $R_a = 85$, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjnej posiadającej $R_a = 94$? Jest to różnica absolutnie niedostrzegalna dla oka i mierzalna wyłącznie przez zastosowanie wysokoczułej aparatury pomiarowej. Dodatkowo pomiary dokonywane są z dokładnością $\pm 10\%$

Odpowiedź na pytanie 86
Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 23 specyfikacji technicznej

PYTANIE 87

Ponieważ kamera ma za zadanie transmitować obraz wysokiej jakości całego pola operacyjnego z dużą szczegółowością obrazu bez stosowania dużych powiększeń czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zaopatrzoną w kamerę z 18 krotnym zoomem optycznym i 4 krotnym zoomem cyfrowym?

Odpowiedź na pytanie 87
Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 25 specyfikacji technicznej

PYTANIE 88

Ponieważ obraz z kamery umieszczonej w uchwycie wykorzystywany jest przy zabiegach i ingerencja z zewnątrz w transmitowany z kamery obraz mogła by przynieść nieporządne skutki, czy zamawiający usunie zapis o zdalnej kontroli poprzez sieć LAN?

Odpowiedź na pytanie 88
Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Lampa bezcieniowa przejezdna - 12 szt.

Dot. pkt. 5, pkt. 8 i pkt. 14 specyfikacji technicznej

PYTANIE 89

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy bezcieniowej o stałej średnicy pola operacyjnego 15 cm, co jest parametrem niewiele odbiegającym od wymaganego?

Odpowiedź na pytanie 89
Tak, Zamawiający dopuszcza stałą średnicę min.15 cm

Dot. pkt. 13 specyfikacji technicznej

PYTANIE 90

Ponieważ Norma IEC 60601-2-41 nie precyzuje pojęcia żywotność żarówki a jedynie stabilność parametrów, co prowadzi do podawania przez niektórych producentów zawyżonych danych dotyczących tzw. żywotności żarówki (żarówka świeci do 5 - 6 tys. godzin, ale z niższą wydajnością) czy Zamawiający dopuści żywotność gwarantowaną żarówek 1 000 h?

Odpowiedź na pytanie 90
Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Lampa operacyjna 3+5 projektorowa - 3 szt.

Dot. pkt. 3 specyfikacji technicznej

PYTANIE 91

Czy Zamawiający wymaga jedynie obecnie dopuszczalnych białych diod świecących? Najnowszy projekt dotyczący lamp operacyjnych opisuje jedynie białe źródło światła.

Odpowiedź na pytanie 91
Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 6 i pkt. 15 specyfikacji technicznej

PYTANIE 92

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjnej posiadającej czasze w kształcie wieloboku, o gładkich kształtach, która jest dużo łatwiejsza w utrzymaniu w czystości, niż czasza dzielona? Ponadto taki kształt czasz umożliwia ich dopasowanie w wyniku czego z połączenia dwóch czasz można uzyskać pojedyncze, duże źródło światła, co dodatkowo wpływa na polepszenie jakości oświetlenia, jak również nie zakłca przepływu laminarnego na sali operacyjnej?

Odpowiedź na pytanie 92
Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 7 specyfikacji technicznej

PYTANIE 93

Ponieważ obecnie stosowane diody LED posiadają bardzo dużą sprawność i do uzyskania wymaganego natężenia światła aktualnie nie jest wymagana duża ilość diod LED, czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne o natężeniu 160 000 lux i 108 diodach LED zarówno dla lampy głównej jak i satelitarnej, co niewiele odbiega od parametrów wymaganych?

Odpowiedź na pytanie 93

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 8 specyfikacji technicznej

PYTANIE 94

Ponieważ dąży się do systemu lamp operacyjnych o niezależnych od siebie układach elektrycznych, co minimalizuje wystąpienie awarii w obydwu czasach jednocześnie, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, która posiada niezależne sterowanie parametrami świetlnymi z paneli sterujących umieszczonych na ramionach czasz oraz sterownika ściennego, a nie sterowanie zsynchronizowanie z głowicy głównej?

Odpowiedź na pytanie 94

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 9 specyfikacji technicznej

PYTANIE 95

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjnej posiadającej regulowaną średnicę plamy świetlnej w zakresie 20-28 cm? Jest to parametr niewiele różniący się od wymaganego, dzięki czemu różnica jest niedostrzegalna.

Odpowiedź na pytanie 95

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 11 specyfikacji technicznej

PYTANIE 96

Czy Zamawiający dopuści lampy o regulacji natężenia światła w zakresie 37 % - 100%? Obniżenie natężenia poniżej 30% powoduje konieczność wyłączenia praktycznie ponad 80% diod LED co zmienia charakter światła bardzo niekorzystnie i nie gwarantuje w ogóle pola jednorodnego. Czy jako alternatywne rozwiązanie Zamawiający zaakceptuje oświetlenie endoskopowe, którego natężenie światła wynosi 5% natężenia lampy głównej?

Odpowiedź na pytanie 96

Zgodnie z SIWZ

Dot. pkt. 15 specyfikacji technicznej

PYTANIE 97

Ponieważ norma IEC 601-2-41 przewiduje, że światło lampy operacyjnej powinno wykazywać minimalną zdolność odwzorowania barw $R_a = 85$, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy operacyjnej posiadającej $R_a = 94$? Jest to różnica absolutnie niedostrzegalna dla oka i mierzalna wyłącznie przez zastosowanie wysokoczułej aparatury pomiarowej. Dodatkowo pomiary dokonywane są z dokładnością $\pm 10\%$

Odpowiedź na pytanie 97

Zgodnie z SIWZ

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.08.2010 r.

*W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka*